
 

 

UCHWAŁA NR XLI/315/2014 

RADY GMINY RZECZYCA 

z dnia 7 maja 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXI/235/2013 Rady Gminy Rzeczyca z dnia 21 maja 2013 r.  

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów  

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania odpadów, w zamian za uiszczoną 

przez właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379) oraz art. 6r ust. 3 ustawy 

z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 1399, poz. 

1593) Rada Gminy Rzeczyca uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXXI/235/2013 Rady Gminy Rzeczyca z dnia 21 maja 2013 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właści-

cieli nieruchomości i zagospodarowania odpadów, w zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości 

opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 3227) § 2 ust. 2 pkt 1 

otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. ust. 2 pkt 1. Wyposaża się właściciela nieruchomości w pojemniki lub worki na odpady komu-

nalne oraz zobowiązuje do utrzymania tych pojemników w odpowiednim stanie sanitarnym, porządko-

wym i technicznym.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczyca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

  Przewodniczący 

Rady Gminy 

Wojciech Szopa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 czerwca 2014 r.

Poz. 2471


		2014-06-13T13:43:59+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




